PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	29.12.2014
	№
	1933

О внесении дополнений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 16.09.2014 № 1367

На основании пункта 8 статьи 66 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 16.09.2014 № 1367 (в редакции постановления администрации от 24.10.14 № 1581) «Об установлении платы родителей (законных представителей) за осуществление присмотра и ухода за детьми в группах продленного дня в общеобразовательных учреждениях» следующее дополнение:

1) пункт 2 постановления дополнить словами:

«- обучающихся муниципальных образовательных организаций для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2014.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Снежинского округа                  С. В. Кириллова.
Глава администрации

Снежинского городского округа

   В. Б. Абакулов

Согласовано:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель

главы администрации

С.В.Кириллов

Заместитель главы администрации

М.Т.Ташбулатов

Начальник финансового

управления
Н.Ю.Круглик

Начальник Управления

образования

Г.Г.Еремеева

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Упр.образования  – 1 экз.

Финуправление  - 1 экз.

ОТиЗ  - 1 экз.

Газета «Известия…»  – 1 экз.

М.В.Александрова 22444

заместитель начальника

Управления образования

га 1  18.12.23014

1957